ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

A Prefeitura do Município de Rio Branco - MT, torna público a retificação parcial no Item 5.1.7 do

Edital do Concurso Público n.º 001/2016 de 27 de Julho de 2016, publicado no Diário dos

Municipios, site da Prefeitura de Rio Branco e na Sede da Prefeitura (afixado em mural) em

01.08.2016.

ONDE SE LÊ :

5.1.7. O interessado que se enquadrar em um dos requisitos do subitem anterior (5.1.6, I, II ou III) e

quiser solicitar a isenção de pagamento da taxa de inscrição neste concurso público, deverá após

realização da inscrição, entregar em ENVELOPE lacrado e endereçado à Comissão Organizadora do

Concurso Público, identificado com seu Nome, Cargo, CPF, Endereço, Telefone, no período

compreendido entre os dias 01/08/2016 à 05/08/2016,.

LEIA – SE :

O interessado que se enquadrar em um dos requisitos do subitem anterior (5.1.6, I, II ou III) e quiser

solicitar a isenção de pagamento da taxa de inscrição neste concurso público, deverá após realização da

inscrição, entregar em ENVELOPE lacrado e endereçado à Comissão Organizadora do Concurso

Público, identificado com seu Nome, Cargo, CPF, Endereço, Telefone, no período compreendido entre os

dias 08/08/2016 à 12/08/2016,.

Rio Branco - MT, 02 de Agosto de 2016.

Antonio Xavier de Araújo

- Prefeito -

Daniel Gomes Barbosa

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso nº 01/2016.